” Nec dominae insanum pertulit imperium.

” Sed felix nimium rursus, nimiumq; beatus

” Si cui se facilem præbuit ipsa Venus.

At mihi si legem Paræ imposuistis amandi,

Si nostris hæc est meta petenta rotis,

L etor siderei vultus quod imagine carpar,

Qualem non ætas viderit vlla prius.

Hoc vireis natura suas effudit in vno,

Et mirata, suum vix opus esse putat.

Si Paris hanc faciem Phrygia vidisset in Ida,

Illo non isset indice prima Venus.

H uic merito potuit Iuno inuidisse figuræ,

Sub Ioue si primis nata fuisset anis.

H anc tu, si sapias potius pro Gnoside velles

In celum curru Bacche tulisse tuo.

C ætera cum dederint superi tibi, deerat amator,

Qui caneret dotes chara puella tuas.

I pse ego tale aliquid modo si promittere possum,

Castaliôq; bibit si mea fonte sitis,

I ngenium, mentemq; tibi formosa dicabo,

Et nostris fies nobilis ipsa sonis.

V os, quibus aspirat flatu fortuna secundo,

Nec resides virtus alta iacere sinit,

V os decet æternæ præconia quærere laudis,

S ublimi eloquio, belligerâ ve manu.

A t mihi formosam satis est cecinisse puellam,

H æc studia, has arteis, hæc ego bella sequar.

- Cœrula rostratæ proscindunt æquora classes,
 Proxima sed radit littora parua ratis.
 Sic ego cui tenue ingenium, nimis ardua linquam,
 Et satis est, si me culta puella probeat.
 Tu modo nymp̄ha velis paribus contendere flâmis,
 Quæ facie præstat, conuenit esse piam.
 O dimus Iasidem, quoniam crudelis amanti,
 Asperiorq; suis rupibus illa fuit.
 Tyndaris Iliaco si dura fuisset amanti,
 Non ita mœonio carmine nota foret.
 Cynthia clara minus, Nemesisq; obscurior esset,
 Sed facilis Nemesis, Cynthia mitis erat.
 Tu quoq; dulcis Anus tali dignissima prole,
 Incipe nos inter connumerare tuos.
 Me tibi vel generum, vel natæ suscipe fratrem,
 Quicquid in hac fiam, inuerit esse domo.
 Non vigil erato dubitem me affigere posti,
 Et fessa in gelido ponere membra solo.
 Nèc minor est rerum mihi, quàm tibi cura tuarum,
 Haud natæ custos aptior ullus erit.
 Este procul iuuenes, non hic corrumpitur auro
 Ianitor, officio fungitur ipse suo.
 Vos quoq; nocturni procul hinc discedite fures,
 Insomnis custos excubat in foribus.
 A quoties, cum me patientem cuncta videbis,
 Ipsa etiàm dices, non amat iste, perit.
 Nec poteris nostro non ingemuisse labori,
 Dignâq; pro meritis præmia ferre meis.
 Non ego Sidonias vestes, non aurea tectâ,

Fertilis aut agri ingera mille petam.

Una satis fuerit regno mihi charior omni
Anthia, qua felix coniuge semper ero,

Qualis visa Anthia sedens sub um-
bra in Coppari agris.